
Ｇ２２４－Ｏ－０７４ 

２０２５年３月１０日 

 

ＣＡＲＤＮＥＴ端末（ＪＴ－ＶＴ１０）ご利用加盟店様 

株式会社日本カードネットワーク 

 

「ＣＡＲＤＮＥＴ端末（ＪＴ－ＶＴ１０）」のソフトウェア更新の延期に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、事前にＧ２２４－Ｏ－０６８にてご案内いたしました「ＣＡＲＤＮＥＴ端末（ＪＴ－ＶＴ１０）」のソフ

トウェア更新に関するご案内につきまして、ソフトウェアの配信を延期することとなりました。 

延期後の実施日につきましては、改めてご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛けし誠に恐縮ですが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。  

敬 具  

 

記 

 
１．内容 

ご利用いただいているクレジット決済端末機について、ＣＡＲＤＮＥＴ端末（ＪＴ－ＶＴ１０）内のソフト

ウェア更新を延期させていただきます。 

 

 

２．更新期間（延期前のソフトウェア配信予定日程） 

任意更新：２０２５年４月７日（月） ＡＭ０：００～ 

強制更新：２０２５年５月７日（水） ＡＭ０：００～ 

 

※延期後の実施日につきましては、改めてご案内申し上げます。 

 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

ＣＡＲＤＮＥＴ サービスデスク 

ＴＥＬ： ０１２０－８００－６６１（２４時間３６５日対応）  

 

 

 

 

以上 

 

２０２５年３月７日発信 

Ｇ２２４－Ｏ－０６８訂正 


